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Továbbiakban országgyűlési 
képviselőnk kiemelte, hogy Ba-
bák Mihály polgármester beje-
lentette neki, hogy több évti-
zedes, a városért végzett mun-
kája után (polgármesterként 
1998. október 18. óta áll Szarvas 
élén – a Szerk.) 2024-ben már 
nem indul az önkormányzati 
választásokon.

Babák Mihály bejelentését kö-
vetően megindult a FIDESZ-
KDNP pártszövetség jelölési fo-
lyamata. Ennek során a helyi 
csoport Hodálik Pált ajánlotta 
polgármesterjelöltnek.

Dankó Béla a polgármester-
jelölt eddigi munkásságáról 
szólva fókuszálta, hogy Szarvas 
alpolgármestereként több éven 
keresztül belekóstolt a telepü-
lésvezetési munkába, megis-
merhette annak szépségeit és 
kihívásait. Számos városi pro-
jektet vezényelt végig. Megvan 
a tapasztalata, helyismerete és 
kötődése Szarvashoz.

- Kérem a szarvasi választó-
polgárokat, támogassák! – mon-
dotta Dankó Béla.

- A csapat minden tagjára 
szükség lesz a közös munkában 
– hangsúlyozta Hodálik Pál 
polgármesterjelölt a képviselő-
jelöltek bemutatkozásának ösz-

szegzésében.
Ami a saját bemutatkozását 

illeti, a jelenlévők hallhatták a 
szarvasiak jórésze előtt már ed-
dig is ismert gazdag közéleti 
életút fontosabb állomásait. A 
tősgyökeresen szarvasi, szlovák 
gyökerekkel bíró polgármes-
terjelölt – két fiúgyermek büsz-

ke édesapja – pályáját biológia-
kémia szakos tanárként kezdte. 
Majd tanári diplomája mellé 
környezetvédő, ökotechnikai és 
kereskedelmi szakközgazdászi 
diplomát is szerzett. Szarvas fej-
lődését 1998-tól szolgálja, előbb 
kistérségi menedzserként, majd 
2002-től önkormányzati képvi-
selőként. A 2000-es évek de-
rekán az Ótemplomi Evangé-
likus Egyházközség toborzási és 
foglalkoztatási koordinátora-
ként ténykedett a Tessedikkel a 
XXI. századba Második Esély 
Népfőiskola képzőközpontjá-
ban. 2002-től 2006-ig a Gazda-
sági Bizottság és az Idegenfor-
galmi Bizottság munkájában 
ténykedett. Később a Közbe-
szerzési Bizottság munkáját el-
nökként irányította. 2010-től 
egyhuzamban 2019-ig Szarvas 

város alpolgármestere volt.
2019-ben választották a Békés 

Vármegyei Közgyűlés tagjává és 
térségi tanácsnokként az ön-
kormányzati világot magasabb 
szinten is megismerhette. Jelen-
leg a legnagyobb hazai önkor-
mányzati szövetség, a Telepü-
lési Önkormányzatok Országos 
Szövetsége Békés vármegye 
tagozatvezetője, egyúttal társel-
nöke is.

- Célom, hogy Szarvas élhető 
település legyen, a fiataloknak 
legyen miért itt maradni, illetve 
legyen miért ide visszatérni – 
mondta a polgármesterjelölt. 
Mint elmondta, városunk jövő-
jét több területen kívánja elő-
térbe helyezni. Ezek között kie-
melten szerepel az egészség-
ügyi és a szociális ellátás.

(Folytatás a 3. oldalon)

Hodálik Pál polgármesterjelölt

A csapat kész a város vezetésére

- Egy olyan csapat állt össze a városban – részben már 
tapasztalt, részben pedig új emberekkel -, amely meg-
felelően képviselni tudja a lakosság érdekeit, kész a város 
vezetésére és a fejlesztések koordinálására – fogalmazott 
Dankó Béla országgyűlési képviselő április 9-én a FIDESZ-
KDNP polgármesterjelöltje és önkormányzati képviselő-
jelöltjeinek bemutatásán. Dankó Béla hangsúlyozta, vé-
szesen közeleg június 9., az önkormányzati választások 
időpontja, így itt az ideje a jelöltek bemutatásának, egyben 
munkájuk megkezdésének annak érdekében, hogy június 
9. után már közösen dolgozhassanak a szarvasi embe-
rekért.
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A SZARVASI POLGÁRMESTERI HIVATAL 
TELEFONJEGYZÉKE

Aranykönyv
„Van a magyarban hazaszeretet és hűség.”

„
- Donászy Ferenc -

Családi híreit: születés, keresztelő, házasságkötés, 
haláleset, köszönetnyilvánítás, születésnapi köszöntések 

hétről hétre ingyenesen megoszthatja Szarvas város 
közösségével. E-mail: szvid@szarvasnet.hu

Polgármester: minden 
pénteken 8:00 - 12:00

Alpolgármester: minden 
kedden 9:00 - 11:00

Jegyző: minden kedden
8:00 - 12:00

Közterület-felügyelő: 
minden hét első 

munkanapján 8:00 - 10:00

Hivatal:

Hétfõ: 8:00 - 12:00

Kedd: 8:00 - 12:00

Szerda: 8:00 - 12:00,

13:00 - 16:00

Csütörtök: 8:00-12:00

Péntek: 8:00 - 12:00

A Szarvasi Polgármesteri 
Hivatal ügyfélfogadása

Gyógyszertári ügyeletekGyógyszertári ügyeletekGyógyszertári ügyeletek

Sürgősségi orvosi ügyeleti ellátás
Szarvas, Szabadság út 11.

Telefon: 1830

Háziorvosi ügyelet hétköznap: 16-22 óráig
Hétvégén, ünnepnapon: 8-tól 14 óráig

Sürgősségi ügyelet hétköznap: 22-től 8 óráig
Hétvégén ünnepnapon: 14-től 8 óráig

Gyermekorvosi ügyelet hétköznap 16-tól 22 óráig
Hétvégén és ünnepnap 8-tól 22 óráig

Mentők telefonszáma: 112

Április 19-én
Borostyán Gyógyszertár

(Szarvas, Eötvös u. 44., tel.: 
66/311-860), 18:00-20:00

Április 20-án
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., 
tel.: 66/313-543), 12:00-20:00

Április 21-én
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., 
tel.: 66/313-543), 09:00-19:00

Április 22-től 25-ig
Szirony Patika

(Szarvas, Szabadság út 23., 
tel.: 66/313-543) 18:00-20:00
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Feladatának tekinti a népes-
ségmegtartó erő növelését is, 
akár az ipar, akár a turisztika vo-
natkozásaiban.

A polgármesterjelölt bemutat-
kozását az egyéni választóke-
rületek jelöltjeinek bemutat-
kozása követte a FIDESZ-KDNP 
részéről.

Az 1-es választókerületben 
Farkas Tamás indul újra. A 
Székely Mihály Technikum jeles 
oktatási szakembere és kiváló 
sportember – 39 éve tagja a 
Szarvasi Kajak-Kenu Clubnak – 
a kerületében elért járda-, ját-
szótéri és parkfejlesztéseket 
kívánja folytatni.

- Legyen Szarvas város min-
denkinek az otthona! – fogal-
mazott.

A 2-es választókerületben 
Csernus Zsolt szintén újraindul. 
Kerületében foglalkozásánál és 
munkahelyénél fogva mindenki 
ismeri. Kerületében a mostani 
ciklusban jelentős útfejlesztések 
történtek. Eredményesen fel-
ügyelte a Piac padlótemperálási 
projektjét. Kerületébe mintegy 
180 millió forint érkezett az 
elmúlt öt évben. Célkitűzése az 
általa kitűzött útfejlesztések 
100%-os szintre hozása. Teljes 
mértékben támogatja a város 
zöldítését. A Szociális és Család-
ügyi Bizottság elnökeként meg-
határozónak tartja az egészség-
ügy helyzetének önkormány-
zati lehetőségek szerinti javítá-
sát.

A 3-as egyéni választóke-
rületben Szarvas egyik legis-
mertebb és legnépszerűbb 
sportvezetője, Kovács Krisztina 

indul. Így kézzelfoghatóan az if-
júsággal, a tehetséges fiatalok 
felkarolásával kíván a további-
akban is foglalkozni, minden te-
kintetben, mivel a Szarvas Ha-
zavár Program irányító szak-
értőjeként is dolgozott koráb-
ban. Kiemelten kíván foglal-
kozni a Vízi Színház parkolási 
és egyéb problémáinak megol-
dásával.

A 4-es egyéni választóke-
rületben újraindul Kiss Attila, az 
Ifjúsági és Sportbizottság el-
nöke. A jelenleg pénzügyi egye-
temi tanulmányokat is folytató 
képviselőjelölt nagy megtisztel-
tetésnek tartja az itt élők szol-
gálatát s magát a felkérést is. Ke-
rületében jelentős fejlesztések 
történtek – Orosházi út, Szen-
tesi út felújítása, Táncsics utcai 
útépítések, Szentesi úti lakó-
park közlekedési feltételeinek 
biztonságossá tétele. S amire 
nagyon büszke, hogy itt nyílt 
meg Magyarország egyik leg-
jobb Honvédelmi Sportköz-
pontja. Mint elmondta, változat-
lanul fontosnak tartja a munka-
helyteremtést, ezért eredmény-
ként könyvelheti el a FŐNIX 
Kft. 30-40 munkavállalót érintő 
szarvasi térnyerését.

Az 5-ös egyéni választóke-
rületben Czifra Szabolcs peda-
gógus és szociális munkási dip-
lomával is rendelkező szak-
ember indul, aki az Ótemplomi 
Szeretetszolgálat munkatársa-
ként napi szinten ismeri a szen-
vedélybetegek és támogatásra 
szoruló elesettek életét. Fontos-
nak tartja a most megvalósult 
Pavilon illetve Kacsa-tó projek-
tek környezetének további szé-
pítését. Továbbá figyelemmel 

kíséri az utak fejlesztését és a 
Történelmi Országközép illetve 
a Történelmi Emlékút fejlesztési 
lehetőségeit.

Új képviselőjelöltje van a 6-os 
egyéni választókerületnek dr. 
Bartolák Csaba jogász és kom-
munikációs szakértő szemé-
lyében.

- Szarvas egy jó hely! – fo-
galmazott. – Családommal ezért 
is tértem vissza a városba. Az 
elkövetkező hetekben sokukkal 
fogok személyesen találkozni, 
hogy elmondhassák, mit várnak 
el az új városvezetéstől.

A 7-es egyéni választókerület-
ben újraindul Sinkovicz Krisz-
tián, aki képviselői ciklusa so-
rán a leglokálpatriótább megol-
dást választotta: családjával vá-
lasztókörzetébe költözött, ott 
indította el villanyszerelői vál-
lalkozását. Szorosan együttmű-
ködve a KOMÉP-pal, sokat tett a 
kerület útjainak karbantartá-
sáért. Napi szinten követte a 
területén történ – éj leple alatti – 
eseményeket. Ezért az itt élők 
biztonságérzetét továbbiakban 
is szem előtt tartja. Fontosnak 
tartja a terület útfejlesztési 
lehetőségeit.

Végül de nem utolsósorban 
Závoda Ferenc, a 8-as egyéni 
választókerület régi-új képvise-

lőjelöltje mutatkozott be. A kül-
területek révén az ő választóke-
rülete a legnagyobb kiterjedésű. 
1998-tól szolgálja a közügyeket 
Szarvason és Békés vármegyé-
ben. 2006-tól napjainkig a 
Békés Vármegyei Közgyűlés 
tagja. 2004-től a Szarvasi Gaz-
dák Hagyományőrző Nemzeti-
ségi Egyesületének elnöke. 
Immáron három turisztikai 
nagyrendezvény: Ezüstszőlői A-
ratónap – Kárpát-medencei 
Nemzetiségi Találkozó, Idény-
nyitó Káposztafőző és Kolbász-
töltő Verseny, Csülökfesztivál 
ötletadó házigazdája. A Kárpát-
medencei Szobormisszió alapí-
tója. A jövőben is nagy alázattal 
kívánja szolgálni a külterüle-
teken élők életét és a szarvasi 
szlovákság hagyományainak 
őrzését, a határon túli kapcso-
latok ápolását.

- Jó csapatban jó dolgozni! – 
fogalmazott.

A bemutatkozások során Dan-
kó Béla országgyűlési képviselő 
tett még egy fontos bejelentést: 
a FIDESZ-KDNP pártszövetség 
listáján Farkas Tamást indítja a 
Békés Vármegyei Közgyűlés 
tagjai közé. Mégpedig a lista 
rangosnak számító 6. helyén.

Szenes János

Hodálik Pál polgármesterjelölt

A csapat kész a város vezetésére
Folytatás az 1. oldalról

Képviselői fogadóóra
zúton tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy 2024. április E29-én hétfőn 09.00 órától 10.00 óráig képviselői fogadóórát 
tartok. Helyszín: Szarvasi Polgármesteri Hivatal, Lengyel 

palota, Tanácskozóterem. Szeretettel várom a településünkkel 
kapcsolatos építő jellegű javaslataikat, észrevételeiket.

Csernus Zsolt (Fidesz–KDNP) 2. evk. képviselő

A Szarvas és Vidéke eddigi bevált gyakorlatának meg-
felelően a 2024-es önkormányzati és Európai Uniós vá-
lasztások kampányidőszakában 2024. április 20. és 2024. 
június 9. között fizetett politikai hirdetéseket nem te-
szünk közzé. Közlésüktől eltekintünk.

Szarvas és Vidéke Szerkesztősége

WWW.SZARVASIHET.HUWWW.SZARVASIHET.HUWWW.SZARVASIHET.HU
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A Cervinus Teátrummal közö-

sen rendezett ünnepi esemény-

sort hagyományosan Szenes 

János, az eredetileg 24 órás 

Versfolyam ötletgazdája nyitotta 

meg Molnárné Pető Beáta intéz-

ményvezető társaságában.

Az ötletgazda emlékeztette a 

versünnepet ülő közönséget, 

hogy a rendszerváltás óta április 

11-én József Attila mellett Márai 

Sándor születésnapjáról is meg-

emlékezünk, aki 1900-ban szü-

letett ezen a napon Kassán. E-

mellett megemlékezett a múlt 

évben elhunyt költőnagyságról, 

Kántor Zsoltról is. (Kántor Zsolt 

híres versét, a Szarvasi elégiát a 

nap folyamán Tóth Orsolya tájé-

koztató könyvtáros mondta el.) 

Majd magát a Versmaratont e-

gyik legkedvesebb versével, Er-

délyi József Reggel című költe-

ményével indította el.

Ettől kezdve egymást váltot-

ták a Versmaraton szereplői. A 

teljesség igénye nélkül mondjuk 

el, hogy itt volt a Szlovák Álta-

lános Iskola, Óvoda és Diák-

otthon csoportja, verset mon-

dott Lelkes Csaba, eljött a Kos-

suth utcai óvoda csoportja, fel-

lépett a Fő téri Általános Iskola 

csapata és többszörösen a Vá-

rosi Könyvtár kollektívája. 

Nagyjából ez történt délelőtt. 

Időközben megérkezett Molnár 

Etele alpolgármester is, aki a 

Képviselő-testület és a maga ne-

vében is köszöntötte a város 

versbarátait.

Délutánra az illusztris vendé-

gek sorában az idén is eljött dr. 

Melis János címzetes főjegyző 

és Petneházi Andrea kabinet-

főnök. Előbbi egy szép Jesze-

nyin verset, utóbbi két Márait 

hozott a versünnepre. Megjött a 

Benka felsős csoportja. Az ő 

műsoruk kapcsán két unikális 

élmény is érte a nagyérdeműt. 

Az egyik, hogy Bődi Mária nyu-

galmazott irodalomtanár a szin-

tén fellépő unokája kedvéért 

elmondta József Attilával kap-

csolatos családi emlékeit, 

valamint a költő Csodaszar-

vasát. Még nagyobb élmény-

számba ment az iskola kiemel-

kedő irodalmi tehetségű diák-

jának produkciója: Szűcs Lili 

gyakorlott versíró-versmon-

dóként saját költeményét adta 

elő.

A Versmaraton délutáni tör-

ténéseiről jövő heti számunk-

ban könyvtárosaink jóvoltából 

olvashatnak.

Szenes János

Szépséges versünnep Szarvason

Hatvanéves a Költészet Napja Magyarországon

Az idén is élménygazdag programsorral ünnepel-
hette Szarvas város közössége a Költészet Napját, 
amely kereken hatvan esztendeje, 1964. április 11-

én indult hódító útjára. Ha Költészet Napja és Szarvas, az 
2012 óta a Versmaratont jelenti, amelynek ezúttal is a Vá-
rosi Könyvtár adott otthont.

Szűcs Lili:

Lehetnék az az egy
Lehetnék én a szín a fekete fehérben,
Lehetnék én a zöld fű a messzi-messzi réten.
Lehetnék én, ki téged felújít,
Lehetnék én, ki téged megújít.
Ó, ha egyszer, csak egyszer tied lennék,
mást már nem is kívánnék.
Csak legyek én „lehetnék” nálad,
én lehetnék akkor, kit a szíved magába zárhat.
Lehetnék a kedvenc színed, mivel százszor írhatnál.
Lehetnék a naplód, akiben vakon bízhatnál.
Lehetnék, ki őrzi titkaid.
Lehetnék, kin számolod végtelen csókjaid.
Ha csak egyszer én lennék nálad az egyetlen,
én lehetnék az a gyönyörű, ó, de még mennyire szép szín a 
szemedben!
Lehetnék a millió szavaid egyike.
Lehetnék, ki nem árul el sohase.
Ha csak rám néznél, tudnád, hogy mennyire vágyom 
ölelésedre.
Bárcsak megismerhetnél akár csak egy percre,
talán azt inkább nem kívánom, nem lenne előnyös,
maradok inkább zárkózott, az jobban erkölcsös.
Ha egyszer a „lehetnékből” „biztos” lennék,
az lenne nekem egy igazán szép emlék.
És ha nem is veszel észre, talán majd a sors lesz,
aki megérteti veled akár ezt a halk neszt.
Nem akarok önző lenni, mert az nem túl logikus,
csak lenni akarok az a kellemes július,
aki majd egyszer érthetővé válik,
és majd, aki a százezer ember közül, a tömegből kilátszik.
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+36-70/223-0799
5540 Szarvas, Béke utca 3.

Facebook: Nails by Lili

KASUBA LILI
Kézápoló &
Műkörömépítő

Szolgáltatások:
Paraffinos kézápolás

Japán manikűr
Klasszikus manikűr
Erősített gél lakk
Műkörömépítés

www.granitminya.hu

Szarvas:
Állattenyésztési telep vezetője
Általános irodai adminisztrátor

Általános karbantartó
Anyagkiadó

Autóbuszvezető
Autódaru kezelő és vezető

Cukrász
Egyéb gépek, berendezések 

szerelői, javítói
Egyéb kereskedelmi, 

vendéglátó és hasonló 
szolgáltatási tevékenységet 
folytató egység vezetője

Egyéb takarító és kisegítő
Egyéb, máshova nem 
sorolható egyszerű 

szolgáltatási és szállítási 
foglalkozású

Egyszerű ipari foglalkozású (7)
Ellető tehenész

Építőipari segédmunkás (2)
Épületvillamossági szerelő, 

villanyszerelő
Éttermi felszolgáló (3)

Fizioterápiás asszisztens, 
masszőr

Földmunkagép-kezelő
Intézményi takarító és kisegítő

Irodavezető
Jegyértékesítő

Kertépítő kertész
Kézi csomagoló (2)
Konyhai kisegítő (4)

Kőműves
Könyvelő (analitikus)

Pincér (2)
Pultos (3)
Recepciós

Segédápoló, műtőssegéd
Szakács (5)

Takarmányrakodó
Tehenész műszakvezető
Tehergépkocsi-vezető, 

kamionsofőr
Üzemi takarító

Villamosmérnök (energetikai 
mérnök)

Hunya:
Mezőgazdasági, erdőgazdasági, 

növényvédő gép kezelője

Csabacsűd:
Hegesztő, lángvágó

Lakatos

Békésszentandrás:
Általános karbantartó

Bolti eladó
Dohányárudai eladó

Egyéb ügyfélkapcsolati 
foglalkozású

Éttermi felszolgáló
Gépi csomagoló

Gyorséttermi eladó
Intézményi takarító és kisegítő

Kézi csomagoló
Lakóépület-takarító

Pultos
Szövő

A Békés Megyei Kormányhivatal Szarvasi Járási 
Hivatala Foglalkoztatási Osztályának

Állásajánlatai
ovábbi információkért kérjük keresse a Békés Megyei TKormányhivatal Szarvasi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztályát: Szarvas, Szabadság utca 25-27., telefon: (+36) 

66/795-104, e-mail: szarvas.foglalkoztatas@bekes.gov.hu  
Ügyfélfogadási idő: Hétfő: 8:00-12:00 13:00-15:00, Kedd: 8:00-
12:00, Szerda: 8:00-12:00, Csütörtök: 8:00-12:00 13:00-15:00, 
Péntek: 8:00-12:00.

Ünnepi hulladékszállítási 
rend Szarvason

TAPPE Hulladékgazdálkodási Köztisztasági, Szolgáltató Kft. Atisztelettel tájékoztatja Önöket, hogy Szarvason a III. 
körzetben a kommunális (vegyes) és a zöldhulladék gyűjtés 

a május 1-i munkaszüneti naptól függetlenül, a megszokott 
rend szerint történik.

Kérjük, hogy a hulladékgyűjtő edényeket, minden esetben reggel 
6 óráig szíveskedjen megfelelő állapotban az ingatlan elé vagy a 
gyűjtőpontra kihelyezni! A közszolgáltatással kapcsolatos részletes 
információkról, ügyintézésről a www.tappe.hu oldalon tájéko-
zódhat.

Együttműködésüket ezúton is köszönjük!

TAPPE Hulladékgazdálkodási
Köztisztasági, Szolgáltató Kft.
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Szeméthalom lángolt

Összehordott szeméthalom égett vasárnap délután Szarvas mellett 
egy ipartelepen, a 44-es út közelében. A szarvasi hivatásos tűzoltók 
a teljes terjedelmében égő hatvan köbméteres szemétdombot több 
vízsugár, egy erőgép és kéziszerszámok segítségével eloltották, 
majd a területet átvizsgálták. Az eset során senki sem sérült meg. 

* * *

Lecsúszott az útról

Lecsúszott az útról egy személyautó szombat délután Szarvas 
külterületén, az Újtelep utca közelében. A szarvasi hivatásos 
tűzoltók az árokpartra sodródott gépkocsit kézi erővel az útra 
visszatolták, majd a járművet átvizsgálták. Az eset során anyagi kár 
nem keletkezett, személyi sérülés nem történt. 

* * *

Rendőr- és Tűzoltónap Békés 
vármegyében

Békéscsabán, a Szent István térre szervez bemutatókat, játékos 
programokat a rendőrség és a katasztrófavédelem.

A Békés Vármegyei Rendőr-főkapitányság és a Békés Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2024. április 23-án, kedden Rendőr- 
és Tűzoltónapot tart Békéscsabán, a Szent István téren. A 9 órakor 
kezdődő programban szerepelnek különböző közlekedési és 
bűnmegelőzési játékok, valamint fegyverzet-technikai bemutató. Az 
érdeklődők találkozhatnak a bűnügyi technikusokkal, lesz 
rendőrautó, rendőrmotor, tűzoltóautó, füstsátor és motorszimulátor 
is. A rendőrségi szolgálati kutyák bemutatója 11 óra 15 perckor 
kezdődik. A látványos és érdekes rendezvényre 13 óráig várják 
majd a látogatókat. 

* * *

Sporttársát bántalmazta

Súlyos testi sértés bűntette miatt emelt vádat a Szarvasi Járási 
Ügyészség és vádiratában pénzbüntetés kiszabására tett indítványt 
egy 43 éves büntetlen előéletű szarvasi férfival szemben, aki egy 
amatőr labdarúgó tornán játékosként emelt kezet egyik 
játékostársára.

2023. február 4-5-én a szarvasi sportcsarnokban kispályás amatőr 
labdarúgó mérkőzéseket rendeztek több futballcsapat rész-
vételével. 2023. február 4-én, az esti órákban az egyik cs-
oportmérkőzésen a terhelt éppen a labdát vezette, amikor az 
ellenfél csapatában játszó sértett taktikai okokból szabály-
talankodott vele szemben. A sértett visszahúzta a terheltet a 
mezénél fogva, ezért az indulatosan a sértett feje irányába 
könyökölt, de nem találta el. Ezt követően, a terhelt a másik játékos 
irányába ütött, amely szintén nem találta el a sértettet, azonban az 
számon kérte a terhelten a sportszerűtlen viselkedését. Az ellene 
elkövetett szabálytalanság miatt felindult terhelt ekkor szembe 
fordult a sértettel, és arcon ütötte. Csapattársaik azonnal közéjük 
álltak, hogy megelőzzék a további erőszakos cselekményeket, 
azonban néhány másodperc múlva a terhelt a közöttük lévő 
személyek válla felett átnyúlva ismét megütötte a sértett arcát. A 
bántalmazás következtében a sértett 8 napon túl gyógyuló súlyos 

sérüléseket, orrcsont-törést és a felső állkapocscsont fogmedri 
nyúlványának törését szenvedte el; fogorvosi kezelésével össze-
függésben 160 000 Ft költsége keletkezett. A sértett polgári jogi 
igényt jelentett be a fogorvosi költségek vonatkozásában, a járási 
ügyészség pedig arra tett indítványt, hogy a bíróság a sértett polgári 
jogi igényét érdemben bírálja el és annak adjon helyt, azaz kötelezze 
a terheltet a fogorvosi költségek megtérítésére.

* * *

Motorral ütközött egy autó 
Kunszentmártonnál

Összeütközött egy személygépkocsi és egy motorkerékpár 
vasárnap délután a 44-es számú főúton, Kunszentmárton tér-
ségében. A város hivatásos tűzoltói áramtalanították a személyautót. 
 

* * *

Jól jelzett a szén-monoxid-
érzékelő Kunszentmártonban

Megszólalt a szén-monoxid-érzékelő tegnap délután 
Kunszentmártonban, egy Táncsics Mihály utcai családi ház 
fürdőszobájában.

Az épületben egy átfolyós vízmelegítő működött az eset idején. A 
jelzésnek köszönhetően a lakó azonnal kiszellőztette a házat és 
kiment az udvarra, így nem esett baja. A kunszentmártoni hivatásos 
tűzoltók a jelzéskori állapotok visszarendezését követően műszeres 
méréseket végeztek, és a vízmelegítőnél ki is mutatták a halálos gáz 
emelkedő koncentrációját, ezért értesítették a gázszolgáltatót és a 
kéményseprőipari szervet. Az ingatlan két lakója otthonában 
maradhatott.
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Erdélyi Attila emléktárlat

Idén lenne 90 éves Erdélyi Attila festőművész. Az 
alkotói kiteljesedése idején Párizsban tragikus 
körülmények között elhunyt szarvasi kötődésű mű-

vész munkássága előtt tiszteleg a szombaton a Ruzicskay 
Alkotóházban nyílt kiállítás.

A korábbi tárlatokhoz képest a látogatók egy jóval életigenlőbb, 
derűsebb hangulatú válogatással találkoznak. Mindez Ván Hajnalka 
művészettörténész igényes munkájának köszönhető, aki a kiállított 
anyagban felvonultat számos, abszolút impresszionista vonulatú 
darabot is az eddig ismert komor biblikus világot idéző alkotások 
mellett. A május 18-ig látogatható tárlatot Szentandrási Soós 
Zsuzsanna művészettörténész nyitotta meg, aki a korábbi években 
a Tessedik Múzeum munkatársaként egy kitűnő, a Szarvasi Kró-
nikában megjelent tanulmányban értékelte Erdélyi Attila pályáját. A 
mostani tárlatnyitón megfogalmazta, hogy Erdélyi művészetében 
eljuthatott volna az absztrakt formavilágához.

Szenes János
Fotó: Balázs Éva

Vérvétel
Dr. Deák Sándor rendelőjében

(Béke ltp. 3/b f.sz. 2.) vagy háznál is.
Egyeztetés telefonon:

06-70/772-9113 Balázs Anikó.
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HoroszkópHoroszkópHoroszkóp
ÉvfordulókÉvfordulókÉvfordulók
1713. április 19-én hirdette ki Bécsben III. Károly magyar 

király a Pragmatica Sanctiót, mely lehetővé tette a nőági 
örökösödést a Habsburg-ház számára.

1770. április 19-én kötött házasságot megbízottak útján – azaz 
még nem személyesen – Lajos Ágost francia herceg, a trón 
örököse és Mária Antónia, Lotharingiai Ferenc császár és Mária 
Terézia királynő tizenötödik gyermeke.

1775. április 19-én tört ki fegyveres konfliktus Lexingtonban, 
majd Concord városa mellett az észak-amerikai gyarmati 
milíciák és Gage brit tábornok csapatai között, ezzel megkez-
dődött az 1783-as párizsi békéig tartó függetlenségi háború.

1828. április 19-én született Zsolnay Vilmos, a pécsi Zsolnay-
féle porcelángyár legjelentősebb igazgatója, sokoldalú iparos 
és művész, az eozin máz első alkalmazója, a márka világ-
hírének megalapozója.

1738. április 20-án született Jelky András, a világjáró bajai 
szabólegény, aki kalandjai során gazdag kelet-indiai ültet-
vényes, sőt, a holland követség titkos tanácsosa is lett.

1769. április 20-án halt meg Cahokia indián faluban (a mai St. 
Louisszal szemben, a Mississippi partján) az egyik legnagyobb 
indián felkelés vezetője, Pontiac ottawa törzsfőnök.

Kr. e. 753. április 21-én alapította meg a legenda szerint 
Romulus és Remus Róma városát azon a helyen, ahol egykor 
az anyafarkas tejével táplálta őket.

1736. április 21-én hunyt el Savoyai Jenő császári hadvezér, a 
kora újkor egyik legtehetségesebb európai stratégája.

1850. április 21-én, 51 esztendős korában fejezte be életét báró 
Wesselényi Miklós erdélyi arisztokrata és földbirtokos, a 
főrendi ház és a Magyar Tudományos Akadémia tagja, az 
„árvízi hajós”.

1908. április 21-én érte el – vitatott sikerű – expedíciója során a 
földrajzi Északi-sarkot Frederick Albert Cook amerikai 
sebészorvos és felfedező.

1500. április 22-én vetett horgonyt a Pedro Alvares Cabral által 
vezetett, tizenkét hajóból álló portugál flotta a mai Brazília 
partjainál, elsőként érve el a dél-amerikai kontinenst.

1870. április 22-én született Vlagyimir Iljics Uljanov, ismertebb 
nevén Lenin, a marxizmus legjelentősebb 20. századi 
ideológusa, a szocialista államrendszerek megalapozója, a 
Szovjetunió első vezetője.

1912. április 22-én alapította meg kormányát Lukács László, a 
Nemzeti Munkapárt miniszterelnök-jelöltje, számos 
szabadelvű és munkapárti kormány pénzügyminisztere.

1915. április 22-én vetettek be először nagyobb mennyiségű 
mérges gázt az első világháborús nyugati frontvonalon.

1779. április 23-án kelt Mária Teréziának azon rendelete, 
melyben az Adriai-tenger partján található Fiume városát 
corpus separatumként, azaz különálló területként Magyaror-
szághoz csatolta.

1969. április 23-án ítélte halálra a Kaliforniai Állami Legfelső 
Bíróság Sirhan Bishara Sirhant, aki 1968. június 5-én halálos 
merényletet követett el Robert F. Kennedy elnökjelölt ellen a 
San Francisco-i Ambassador Hotelben.

1222. április 24-én adta ki II. András Fehérváron az 
Aranybullát, a rendi állam magyar jogrendszerének legfőbb 
tartóoszlopává váló oklevelet.

1854. április 24-én tartották Bécsben Ferenc József osztrák 
császár és Wittelsbach Erzsébet bajor hercegnő esküvőjét.

1957. április 24-én nyitották meg újra a szuezi válság után a 
Vörös-tengert és a Mediterráneumot összekötő 163 kilométer 
hosszú csatornát.

1468. április 25-én indított keresztes hadjáratot Hunyadi 
Mátyás a „huszita király”, Podjebrád György ellen.

1792. április 25-én, egy Nicolas-Jacques Pellentier nevű férfi 
lefejezéséhez használták először Párizsban a híres guillotine-t.

KOS (III.21. – IV.20.)
Kapkodásra leszel hajlamos a hét első 
felében. Valószínűleg érzed, hogy a Nap 
pénteken kilép a Kosból, és lekerül rólad 
a reflektor fénye. Számolnod kell vele, 
hogy hétfőn és kedden az árral szemben 
úszol! Szerdán és csütörtökön minden 
lemaradást behozhatsz, majd péntektől 
az égi folyamatok szerint lassítanod kell! 
Élvezd a tavaszt, gyönyörködj a fé-
nyekben, színekben!

BIKA (IV.21. – V.20.)
A hét elején összezavarhatnak az el-
lentmondásos hírek. Nem tudod eldön-
teni, melyik igaz, ezért a legjobb, ha 
vársz. Idővel kiderül, melyik a hiteles. A 
hét közepén a családon belül kell békí-
tened, amit csak akkor tudsz megtenni, 
ha pártatlan maradsz. Pénteken délután 
a Nap belép a Bikába, és jön a születés-
napod. Hétvégén ünnepelhetsz, mert 
5:1 a kedvező fényszögek javára, ami 
nagyon kedvező lesz…

IKREK (V.21. – VI.21.)
Időrendi sorrendben ezen a héten a víz, 
a tűz, majd a föld dominál. Te levegős 
jegy vagy, ezért jogosan érezheted, 
hogy kimaradsz minden jóból. Pedig ez 
nem teljesen igaz, hiszen a víz domi-
nancia pénzt, tűz barátokat, szövetsé-
geseket, a föld stabilitást hoz neked. 
Szóval semmiképp se irigykedj mások-
ra! Figyelj inkább az egészségedre, 
most nem szabad két végén égetned a 
gyertyát.

RÁK (VI.22. – VII.22.)
Szokatlan módon felélénkül az álomé-
leted. Keddre virradóan kellemes, va-
sárnapra virradóan kellemetlen álmaid 
lehetnek a Hold szerint. Jó lenne, ha 
megjegyeznéd, és a nap során megfej-
tenéd az üzenetet. Nem baj, ha nem si-
kerül visszaemlékezned, az álom feldol-
gozáshoz ugyanis nem elengedhetetlen 
a tudatos részed. Hétvégén a bolygók 
tanácsa: hallgass a barátaidra!

OROSZLÁN (VII.23. – VIII.22.)
Hullámvasúton utazol egész héten. 
Kedden valaki a lelkedbe gázolhat, de a 
sértődés helyett fejtsd meg, miről szól 
ez! Szerdán és csütörtökön elemedben 
leszel, és ezerrel pörögsz. A hét második 
felére és a hétvégédre rányomja a bé-
lyegét két fényszög. Mindkettő gyöke-
resen megváltoztathatja a jövővel kap-
csolatos elképzeléseidet. Módosíthatsz, 
de ne a másik véleménye miatt tedd!

SZŰZ (VIII.23. – IX.22.)
Ezen a héten önvizsgálatot kellene tar-
tanod. Olyan konstellációk lesznek az 
égen, amelyek szerint, amíg te ke-
ményen kritizálsz másokat, addig halá-
losan rossz néven veszed, ha téged 
kritizálnak a többiek. A legkedvezőt-
lenebb napok: péntek, szombat és va-
sárnap. Mivel értelmes és éles eszű 
ember vagy, hamar megértheted, miért 
kapsz ilyen tükröt. Változtathatsz…

MÉRLEG (IX.23. – X.22.)
Két dologra kell ügyelned ezen a héten: 
az egyik, hogy ne folyj bele olyan konf-
liktusba, amiből kimaradhatsz. Nem kell 
megijedned, a feleknek maguknak kell 
lemeccselniük ezt. Nélküled is meg 
tudják oldani. A másik a pénzügyeid, 
amellyel kapcsolatosan vékony jégen 
jársz: a kiadásaidat kell szigorúan 
átgondolnod. Egy vasárnapi bolygóe-
gyüttállás szerint semmi extra nem fér 
bele ezen a héten.

SKORPIÓ (X.23. – XI.22.)
Valami lóg a levegőben, s ezt már a hét 
elején érzékeled. Pedig csak vasárnap 
lesz az a bolygóegyüttállás, ami kibo-
ríthat. Hétfőn és kedden még lubickol-
hatsz szó szerint és átvitt értelemben 
egyaránt. Majd egyre paranoiásabbá 
válsz, és azt hiszed, mindenki téged 
cikiz. Ezt csak egy szeretetteljes ember 
bátorításának segítségével tudod le-
győzni. Támaszkodj rá bátran!

NYILAS (XI.23. – XII.21.)
Amennyiben sikerül kívülről szemlélned 
magadat, rájöhetsz, mennyi fölösleges 
dolog miatt idegeskedsz. A bolygók 
megvilágosító erővel bírnak. Szerdán és 
csütörtökön már képes leszel nevetni 
magadon, de péntektől hajlamos leszel 
visszacsúszni a megszokott elége-
detlen, másokat szapuló stílusba. Na, 
pont ezt kell/kellene meghaladnod. Si-
kerül, ha észre veszed.

BAK (XII.22. – I.20.)
Több jó hírt hoznak neked a bolygók. 
Úgy tűnik, kezdenek beérni azok a dol-
gok, amelyek az utóbbi időben nem sok 
jóval kecsegtetettek. Szerencsére a 
kitartásodnak köszönhetően téged i-
gazolnak az eredmények. Vasárnap 
Jupiter-Uránusz együttállás lesz, amely 
váratlan új fordulatot hozhat magával. 
Újratervezésre lesz szükséged, mivel új 
szintre lépsz.

VÍZÖNTŐ (I.21. – II.18.)
Téged két konstelláció érint közvetlenül 
ezen a héten. Mindkettő vasárnapra 
esik, de tuti, hogy már hétfőtől egyre erő-
södően érzed. Az egyik egy Jupiter-U-
ránusz együttállás, ami szerint nem 
szabad tovább halogatnod családi 
és/vagy ingatlan ügyeket. Döntést kell 
hoznod, és lépned kell. A másik egy kel-
lemetlen Nap-Plútó fényszög, amely 
szerint a családod most nem segít 
neked.

HALAK (II.19. – III.20.)
Hétfőn még elemedben leszel, de utána 
mintha valaki leverné a rózsaszín szem-
üvegedet, és szembesít az emberek 
gyarlóságaival: irigység, hazugság, ki-
csinyesség. Ezek elszomoríthatnak, de 
valójában kizárólag magadból irthatod 
ki. Másokból nem. Maximum példát mu-
tathatsz. Az égi folyamatok szerint a 
saját érdekedben keresd a tiszta lelkű, 
tiszta szándékú embereket!

Április 19-től 25-igÁprilis 19-től 25-igÁprilis 19-től 25-ig
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Labdarúgás

Öt gólos győzelemmel 
javítottuk elmúlt heti 

kisiklásunk 
Gyomaendrődön

21. játéknapot rendezték vármegyénk első osz-Atályában, amelyben Gyomaendrődre látogattunk. 
A gyenge formát mutató hazaiakkal szemben 

egyértelmű esélyesei voltunk a találkozónak.

A várakozásnak megfelelően, a kezdő sípszótól próbáltuk 
kapujuk elé kényszeríteni a hazai gárdát, amivel ugyan helyzetekig 
eljutottunk, de betalálnunk Soczó kapujába sokáig nem sikerült, 
pedig lehetőségünk bőven akadt rá. A hazaiak 28. percig tartották 
állásaikat, ekkor azonban Endrefalvi szép egyéni játék után 
megszerezte a vezetést számunkra. Kevéssel ezután Pilán Márkó 
tizenegyesből talált be, miután Furárt akasztották a büntetőterületen 
belül. A gyomaiak első lehetőségét Jakab hárította egy kósza 
ellencsapás után, így maradt a két gólos előnyünk a pihenőre.

A fordulás után sem változott a játék képe, nyomasztó fölényünk 
eleinte megint csak helyzetekben mutatkozott meg, jó húsz percig 
bírta a nyomást a hazai csapat, ám ekkor hat perc alatt háromszor is 
betaláltunk, előbb Simon lövése talált utat Soczó kapujába, majd 
Endrefalvi szerezte meg második gólját a meccsen, végül Marik 
értékesítette az Endefalvi által kiharcolt büntetőt. Az öt gólos előny 
már tekintélyesnek volt mondható, ekkor már a cél az volt, hogy 
lehetőleg kapott gól nélkül tudjuk le a párharcot, ami Jakab köz-
reműködésével meg is valósult, ugyanis megint csak szólóban 
kitörő hazai támadó lövését ártalmatlanította. Az utolsó negyed-
órában, bár igyekezetünk továbbra is példás volt, újabb gólokat már 
nem sikerült szereznünk.

Összegezve a látottakat elmondhatjuk, hogy a több sebből vérző 
gyomaendrődi csapat csupán az első fél órában tudta megnehe-
zíteni a dolgunkat, bár ez idő alatt is érezhető volt, hogy csak idő 
kérdése meddig tart ki addigi hibátlan védőmunkájuk. Az első 
félidőben szerzett két gól magabiztosságot adott nekünk a 
folytatásra, így nem maradtak el a további találatok sem a második 
játékrész közepén, amelyekkel fölényes győzelmet arattunk ezen a 
gólokban gazdag, ugyanakkor szerény színvonalú összecsapáson. 
Jövő hét szombatján a már bajnoknak tekinthető Gyulához 
látogatunk.

Gyomaendrődi FC – Szarvasi FC „1905” 0-5 (0-2)
Gyomaendrőd, Sportpálya – 150 néző. Játékvezető: Telek 

András (Belanka Zs., Kovács K.)
Gyomaendrőd: Soczó Sz. – Soczó Cs., Piss P., Valach V. 

(Kovács Zs.), Forgács G., Pásztor O., Szikszai R., Hunya K., 
Farkasinszki L. (Sőrés B.), Kovács A., Molnár T. Vezetőedző: 
Karászi László.

Szarvas: Jakab G. – Endrefalvi E., Zima D. (Bátori D.), Máté 
D., Furár R. (Marik S.), Magyar M. (Csányi B.), Barna V. 
(Kerekes S.), Truczka Á., Simon R. (Bány B.), Pilán M., Palik 
Gy. Vezetőedző: Sajben Gábor.

Gólszerzők: Endrefalvi E. 28', 68', Pilán M. 35' (büntetőből), 
Simon R. 65', Marik S. 71' (büntetőből).

Edzői értékelések:
Karászi László, vezetőedző (Gyomaendrődi FC):
– A jobb csapat nyert. Gratulálok Sőrés Brendon bemutat-

kozásához!
Sajben Gábor, vezetőedző (Szarvasi FC 1905):
– A csapatom megfelelő hozzáállással állt a mérkőzéshez. 

Helyenként szép támadásokat vezetett, a befejezések kissé 
pontatlanok voltak. Két indokolatlan sárga lap a hiányérzetem, ami 
eddig nem volt ránk jellemző ezeken a kötelezően elvárt győzelmek 
esetén. Újabb meccset nyertünk meg kapott gól nélkül, de igazából 
a mi elvárásainkat a múlt heti és a jövő heti mérkőzések határozzák 
meg. Truczka Áron első felnőtt bajnokiját játszotta végig elég jó 
teljesítményt nyújtva, de a többi kezdő és cserejátékosommal is 
elégedett lehettem.

Tudósítás: Furár Tibor (szarvasifc.hu)

Kézilabda

Vereség a bajnokjelölt 
otthonában

ENUSE-Szarvasi NKK 37-22 (20-8), női NB II felsőházi 
bajnoki kézilabdamérkőzés, Szászberek, 75 néző. Vezette: 
Aczél Attila, Nagy László.

Szarvasi NKK: Antal-Trnyik, Milyó 2, Pap 3/2, Hajdú 1, 
Nagy 4, Závoda 5. Csere: Skorka (kapus)-Majoros 6, 
Nyerges, Pusztai, Száva, Szöllősi P., Tasgyik 1.  Edző: Száva 
Flórián.

ENUSE legjobb dobói: Bagi 8, Bücs 7/2, Aron 6. 
Kiállítások: 16 ill. 0 perc. Hétméteresek: 6/5 ill 3/2.

z NB I/B-be készülő vendéglátók ellen dekoncentráltan Akezdtek a szarvasiak. A hazaiak nagy iramot diktálva, szinte 
állva hagyták a vendégeket 18 percig.  Sem a védekezés, 

sem a támadás nem működött. Némileg alábbhagyott a 18. perctől 
az ENUSOK tempója és ez szarvasi gólokban is jelentkezett 
megkezdődött a felzárkózás.  Az első húsz perces előny jelentős 
volt a félidő végére.

Fordulás  után próbálta rendezni sorait a Körös-parti gárda. 
Kiegyenlítettebb lett a játék. Védekezésben és gólszerzésben is 
feljavultak a vendégek. Az első félidei hazai fölény a záró sípszóig 
megmaradt.

Javítási lehetősége van az NKK-nak Inárcson április 20-án 18 
órától az Inárcs-Örkény KCE ellen.

Száva Flórián:
- A csoportból kimagasló játékerőt képviselő vendéglátók 

megérdemelt győzelmet arattak az első 20 percben megilletődötten 
játszó csapatom ellen. Szünet után kissé feloldódva partiban 
voltunk. Az első 20 perc felejtendő. A játékvezetés is kívánnivalót 
hagyott maga után. Készülünk a következő fordulóra.

nym.
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DE-BI ABC

Kazinczy - Liszt u. sarok

   élelmiszerüzlet

Bethlen Csemege

Cipó Csemege (Béke utca)

Lila ABC (Benka-Dózsa sarok)

Piac (KOMÉP iroda)

Polgármesteri Hivatal porta

Ezüstszőlő, Coop ABC

Pázsit Csemege
(Munkás-Móra sarok)

Zöld Maci (Tessedik-Vajda sarok)

Lapunkat ingyenesen az alábbi 
helyeken veheti magához:

MOPLANT KFT.
5540 SZARVAS, CSABAI ÚT 10.

Telefonszám: 30/3931-227, 66/214-189

Szarvason minden út 
hozzánk vezet, minden 

évszakban!
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SzomszédolókSzomszédolókSzomszédolók

Megfejtéseiket 2024. április 25-ig várjuk e-mailben az szvid@szarvasnet.hu címen. Jó fejtörést!
Április 12.-i rejtvényünk helyes megfejtése: „Vigyázzon rá maga pancser, húsz évet ültem érte”.

 Nyertesünk: Szűcsné Gábor Andrea. Nyereményét postázzuk! Gratulálunk! - Kedves Megfejtőink! Örömünkre 
szolgál, hogy hétről hétre egyre több megfejtést küldenek be e-mail címünkre. Felhívjuk szíves figyelmüket, 

hogy a sorsolásban csak a címmel ellátott megfejtéseket tudjuk figyelembe venni! - A Szerkesztő

HETI HUMORHETI HUMORHETI HUMOR

RECEPT TIPPRECEPT TIPPRECEPT TIPP

Burgonyás 
túrós 

pogácsa
Hozzávalók: 4 db burgonya, 

35 dkg liszt, 35 dkg vaj, 15 dkg 
túró, só, 1 db tojássárgája, 
köménymag.

A burgonyát megtisztítjuk és 
megsütjük, burgonyanyomón 
áttörjük, hozzáadjuk a szintén 
áttört száraz túrót, a lisztet és a 
vajat, sót. Jól összedolgozzuk, 
vékonyra kinyújtjuk, és késsel 
megveregetjük. Hidegre tesszük 
és 3 órát pihentetjük. Ekkor to-
jássárgájával megkenjük, és nem 
túl meleg sütőben szép pirosra 
sütjük.

- Ki volt az, aki az anyósomnak 
fogkrém helyett egy tubus pilla-
natragasztót adott? - ront be egy 
férfi a sarki élelmiszerboltba.

- Én voltam uram, nagyom 
sajnálom, tévedés történt - vallja 
be a segéd.

- Ugyan fiam, csak megkö-
szönni jöttem!

* * *

Egy skót farmer életbiztosítást 
köt és nem sok időre rá vízbe 
fullad. A temetésen egy szom-
széd lép oda az özvegyhez:

- Milyen szerencse, hogy a 
megboldogult ilyen előrelátó 
ember volt. Pedig se írni se 
olvasni nem tudott...

Mire az özvegy:
- És hála Istennek úszni sem...

* * *

- Milyen fegyverrel védekez-
nek a hangversenyen az előadó-
művészek?

- ???
- Operatőrrel.

* * *

- A hirdetésre telefonálok. Ön 
hirdetett meg egy sífelszerelést 
és egy after-sí-felszerelést?

- Igen.
- Megmondaná kérem, hogy 

mi is az az after-sí-felszerelés?
- Két mankó!
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